

## Hemoroit ve fisur nasıl geçer?

Gönderen : alidesidero - 01/07/2023 21:59

Hocam aynı benim de noyle iste hem hemoroit var hem fisur nasıl geçecek bu

## Cvp:Hemoroit ve fisur nasıl geçer?

Gönderen : DrTaviloglu - 01/07/2023 21:59

Geçmiş olsun. Hemoroid veya basur: makat bölgesinde bulunan içinde bağı dokusu, kas ve damarları bulunduran makat yastıkçıklarının sarkmasına verilen addır. Kronik kabızlık veya ishal, aşırı ıkınma, yanlış tuvalet alışkanlıkları veya hamilelik, hemoroid'e neden olur. Hemoroid veya basur tedavisinde, erken evredeki olgularda ameliyatsız ve ileri evredeki olgularda ameliyatlı çeşitli tedavi yöntemleri mevcuttur. Ameliyatsız hemoroid tedavisi sonrasında tekniğine göre değişmekle birlikte ortalama % 60-70 başarı oranı mevcuttur. Ameliyat ile hemoroid tedavisi sonrasında ise yine yöntemine göre değişmekle birlikte ortalama % 90 başarı oranı mevcuttur. Makat çatlakları ise: liften fakir beslenme, tek tip beslenme (protein diyeti), kabızlık, Crohn Hastalığı, hamilelik ve lohusalık, makat yolu ile cinsel temas, Lösemi hastalığı, bağışıklık sistemi zayıflaması ve bazı sporlar (bisiklet, motosiklet veya ata binme, yoğun ağırlık kaldırma, squat gibi karın içi basıncını arttıran hareketler) nedeniyle oluşabilir. Stres bu tür sorunlarda tetikleyici olabilir. Makat çatlakları için erken veya akut dönemde ilaç, krem ve Botoks tedavisi gibi ameliyatsız tedaviler ve buna karşın ileri veya kronik dönemde ise ameliyat ile çözüm mevcuttur. Makat çatlakları ameliyatında, tercihen iç makat kasının kesilmediği veya korunduğu fissürektomi, flep, vb. yöntemler seçilir. Hastalar için hangi tedavi seçeneğinin uygun olduğu, ancak detaylı bir makat muayenesini takiben anlaşılabilir. Bulduğunuz bölgede bir Genel Cerrahi Uzmanı'na muayene olmanız yararlı olur. Yalnız proktoloji veya "kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının tüm ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri" konularında, İstanbul'da kendi merkezinde hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326 06 96 veya (0212) 219 84 84 no'lu telefonları arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi

[www.taviloglu.com](http://www.taviloglu.com)

[www.youtube.com/drtaviloglu](http://www.youtube.com/drtaviloglu)

[www.tavilogluproktoloji.com](http://www.tavilogluproktoloji.com)

[www.genelcerrah.com/](http://www.genelcerrah.com/)

[www.hemoroiduzmani.com](http://www.hemoroiduzmani.com)

[www.instagram.com/tavilogluproktoloji](http://www.instagram.com/tavilogluproktoloji)

[www.facebook.com/drtaviloglu](http://www.facebook.com/drtaviloglu)

[www.twitter.com/DrTaviloglu](http://www.twitter.com/DrTaviloglu)

<https://www.linkedin.com/in/drtaviloglu>